
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 6/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 56/2017 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της 
ΠΕ Ξάνθης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 2 Φεβρουαρίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 384/27-1-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2)  Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος,  8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 56: Εισηγούμενο το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 9305/Ξ-ΓΠΕ166/26-1-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 
65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

ΑΔΑ: ΨΨ5Μ7ΛΒ-Θ1Ζ



2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  

3. Την υπ’αριθ. 19964/06-12-2016 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 216/2016 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΩΦΒΚΟΡ1Υ-5Φ6). 

4. Το  αίτημα  ανάληψης υποχρέωσης : 
1. Υπ’αρ πρωτ:   17/19-1-2017 του ΚΕΔΔΥ Ν. Ξάνθης 
2. Υπ’αρ πρωτ:   466/55/3-1-2017 της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών 
3. Υπ’αρ πρωτ:   481/60/3-1-2017 της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών 
4. Υπ’αρ πρωτ:   483/61/3-1-2017 της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών 
5. Υπ’αρ πρωτ:   969/138/4-1-2017 της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών 
6. Υπ’αρ πρωτ:   984/141/4-1-2017 της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών 
7. Υπ’αρ πρωτ:   6427/185/20-1-2017 του Τμήματος Περιβάλλοντος & Υδροοικονομίας 
8. Υπ’αρ πρωτ:   271/20-1-2017 της Δ/νσης Α’ βαθμιας Εκπ/σης 
9. Υπ’αρ πρωτ:   273/20-1-2017 της Δ/νσης Α’ βαθμιας Εκπ/σης 
10. Υπ’αρ πρωτ:   7594/ΞΔΤΕ178/24-1-2017 της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
11. Υπ’αρ πρωτ:   7596/ΞΔΤΕ179/24-1-2017 της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
12. Υπ’αρ πρωτ:   8570/ΞΔΔΟ438/25-1-2017 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
13. Υπ’αρ πρωτ:   8573/ΞΔΔΟ439/25-1-2017 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
14. Υπ’αρ πρωτ:   8580/ΞΔΔΟ440/25-1-2017 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
15. Υπ’αρ πρωτ:   8588/ΞΔΔΟ441/25-1-2017 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
16. Υπ’αρ πρωτ:   8593/ΞΔΔΟ442/25-1-2017 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
17. Υπ’αρ πρωτ:   8597/ΞΔΔΟ443/25-1-2017 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
18. Υπ’αρ πρωτ:   8600/ΞΔΔΟ444/25-1-2017 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
19. Υπ’αρ πρωτ:   8605/ΞΔΔΟ445/25-1-2017 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
20. Υπ’αρ πρωτ:   8610/ΞΔΔΟ446/25-1-2017 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 

 
5. Την υπ’αριθ. Πρωτ: 8722/ΞΔΔΟ451 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 

οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης, της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού 
ΠΕ Ξάνθης 

6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2017  των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης  καθώς και 
την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

      
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω 
συνημμένο πίνακα: 

 
Α. ΧΡΗΣΗΣ  

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
2017 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΑΔΑ: ΨΨ5Μ7ΛΒ-Θ1Ζ



1 2072.0869.0001 800,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΛΕΒΗΤΩΝ 
& ΤΩΝ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 

15.000,00 7.374,00 

2 2072.0869.0001 330,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΤΟΥ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. 

15.000,00 7.374,00 

3 2072.0869.0001 635,88 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 
ΤΩΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 

15.000,00 7.374,00 

4 2072.0899.0001 15,00 

ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟΥ ΡΒΜ 
2632 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

10.000,00 4.535,00 

5 2072.0899.0001 287,00 

ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΚΤΕΟ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΙ1426, 1430, 
1445, 1488, ΚΗΗ4150, 6706 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

10.000,00 4.535,00 

6 2072.1121.0001 558,00 

ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΣΤΟ 
WEBSITE "ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ" 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2.000,00 2.000,00 

7 2072.1231.0001 500,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 

3.000,00 3.000,00 

8 2072.1641.0001 68,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3.000,00 3.000,00 

9 2072.1699.0001 88,66 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. 

5.000,00 5.000,00 

10 2072.1699.0001 35,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ 
ΧΕΡΟΥΛΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΟΡΤΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ & ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

5.000,00 5.000,00 

11 2072.1725.0001 300,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΚΑ 
ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 
ΣΥΜΒΑΤΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ 
Π.Ε. 

2.000,00 2.000,00 

12 2191.0869.0001 185,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ SERVER 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 

5.000,00 5.000,00 

13 2191.1231.0001 400,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 

3.000,00 3.000,00 

ΑΔΑ: ΨΨ5Μ7ΛΒ-Θ1Ζ



14 2193.1231.0001 110,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ 

300,00 300,00 

15 2311.0719.0001 500,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΙΑ 130 
ΠΕΡΙΠΟΥ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ Α΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 

10.000,00 5.000,00 

16 2311.0721.0001 750,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΓΙΑ 5 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΙΑ 130 
ΠΕΡΙΠΟΥ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ Α΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 

15.000,00 9.150,00 

17 2311.0722.0001 1.100,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 
ΓΙΑ 5 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΙΑ 15 
ΠΕΡΙΠΟΥ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ Α΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 

10.000,00 8.000,00 

18 2391.0869.0001 186,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10.000,00 10.000,00 

19 2391.0869.0001 300,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ & 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10.000,00 10.000,00 

20 2391.1329.0001 338,52 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΜΗΧ/ΜΑ 
RICO AFICIO 3025 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ\ 

4.000,00 4.000,00 

21 2391.1329.0001 300,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ & 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

4.000,00 4.000,00 

22 2391.1699.0001 30,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΤΕΟ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

3.000,00 3.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 7.817,06   
 
 
Β. ΠΟΕ 2016 
 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
2017 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 2291.0829.0200 253,22 

ΠΟΕ-ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

253,22 253,22 

ΑΔΑ: ΨΨ5Μ7ΛΒ-Θ1Ζ



2 2072.0291.0200 513,21 ΠΟΕ- ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑ 513,21 513,21 

 ΣΥΝΟΛΟ 766,43    
 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  56/2017. 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΨΨ5Μ7ΛΒ-Θ1Ζ


		2017-02-07T12:20:51+0200
	Athens




